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การประเมินอนัดับค่า อิงค่าต ่าสุด ค่าเฉลี่ย และค่าสูงสุด (ปี 2556-66) 

Month Quarter Year Quarter Month

Government Pension Fund (GPF)

NAV 5 5 5 5 5 May-23

Number of Members 4 4 5 5 4 May-23

NAV per Member 5 5 5 5 5 May-23

All Periods Same Periods
Latest

2345 1                                             :  
อัตราการเปลี่ยนแปลงรายปี (ปี 2556-65) 

% Average YoY Growth CAGR

Government Pension Fund (GPF)

NAV 7.6 7.6

Number of Members 0.5 0.2

NAV per Member 7.5 6.6  
 

-3

0

3

6

9

12

850

920

990

1,060

1,130

1,200

1,270

                    

  Bn THB

TH: GPF:
NAV:

Month-End Value and Growth 

Value (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)

 

-2

0

2

4

6

8

1,030

1,060

1,090

1,120

1,150

1,180

1,210

                    

  Th Persons

TH: GPF:
Number of Members:

Month-End Volume and Growth

Volume (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)

 

-4

-2

0

2

4

6

8

10

830

860

890

920

950

980

1,010

1,040

                    

 Th THB

TH: GPF:
NAV per Member:

Month-End Value and Growth

Value (LHS) % YoY (RHS) % MoM (RHS)

 

 

  
 

กองทุนบ าเหน็จบ านาญข้าราชการของไทย เดือน พ.ค. 2566 
• มลูคา่ทรัพย์สนิสทุธิ (NAV) เดือน พ.ค. 66 อยูท่ี่ 1,245.9 Bn THB ขยายตวั 6.9% YoY 0.6% MoM และ 4.3% YTD 

• จ านวนสมาชิก เดือน พ.ค. 66 อยูท่ี่ 1,200.9 พนัคน ขยายตวั 2.1% YoY 0.1% MoM และ 0.7% YTD 

• NAV ตอ่สมาชิก เดือน พ.ค. 66 อยูท่ี่ 1,037.4 Th THB ขยายตวั 4.7% YoY 0.5% MoM และ 3.5% YTD 

ท่ีมา: กองทนุบ าเหน็จบ านาญข้าราชการ 
หมายเหต:ุ 1. ตัง้แตว่นัท่ี 13 ธ.ค. 57 พ.ร.บ. การกลบัไปใช้สิทธิในบ าเหน็จบ านาญ ตาม พ.ร.บ. บ าเหน็จบ านาญข้าราชการ พ.ศ. 2494  พ.ศ. 2557 ก าหนดให้ข้าราชการและผู้รับบ านาญท่ีรับราชการก่อนวนัท่ี 27 มี.ค. 40 

สามารถออกจากกองทนุฯ และกลบัไปใช้สิทธิตาม พ.ร.บ. บ าเหนจ็บ านาญข้าราชการ พ.ศ. 2494 ได้ โดยสิน้สดุความเป็นสมาชิกภาพตัง้แตว่นัท่ี 1 ต.ค. 58 
                  2. CAGR คือ Compound Annual Growth Rate 
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คา่ปัจจุบนั % คา่สงูสดุ % คา่ต า่สดุ คา่สงูสดุ Date คา่ต า่สดุ Date

NAV (Bn THB)

เทยีบกบัทกุชว่งเวลา

พ.ค. 66 1,245.9 - 113.5 1,245.9 พ. . 66 583.4  . . 56

Q1/66 1,225.9 - 104.3 1,225.9 Q1/66 600.0 Q1/56

2565 1,194.9 - 89.1 1,194.9 2565 631.8 2556

เทยีบกบัชว่งเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 66 1,245.9 - 102.3 1,245.9 พ. . 66 615.9 พ. . 56

Q1/66 1,225.9 - 104.3 1,225.9 Q1/66 600.0 Q1/56

Number of Members (Th Persons)

เทยีบกบัทกุชว่งเวลา

พ.ค. 66 1,200.9 -2.6 24.3 1,232.7  . . 58 966.2  . . 58

Q1/66 1,198.4 -2.8 22.7 1,232.7 Q3/58 976.5 Q4/58

2565 1,192.1 -1.0 22.1 1,204.6 2557 976.5 2558

เทยีบกบัชว่งเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 66 1,200.9 -1.3 20.2 1,216.2 พ. . 58 998.9 พ. . 59

Q1/66 1,198.4 -1.0 20.6 1,210.3 Q1/58 993.5 Q1/59

NAV per Member (Th THB)

เทยีบกบัทกุชว่งเวลา

พ.ค. 66 1,037.4 - 107.9 1,037.4 พ. . 66 499.0  . . 56

Q1/66 1,023.0 - 101.0 1,023.0 Q1/66 508.9 Q1/56

2565 1,002.3 - 88.6 1,002.3 2565 531.4 2556

เทยีบกบัชว่งเวลาเดยีวกนั

พ.ค. 66 1,037.4 - 99.9 1,037.4 พ. . 66 519.0 พ. . 56

Q1/66 1,023.0 - 101.0 1,023.0 Q1/66 508.9 Q1/56

กองทุนบ ำเหน็จบ ำนำญข้ำรำชกำร:
จุดสูงสุดและต ่ำสุดในแต่ละช่วงเวลำ ในระยะเวลำ 11 ปี (ปี 2556-66)

 
 


